
 z2023 جام جهانی زنان

رویای 
ویگمن 
محقق 
می شود؟

ــام  ــارم نهایی جـ ــه یک چهـ مرحلـ
ــا  ــاری بـ ــه جـ ــنبه هفتـ جهانی روز شـ
ــا  ــتان و کلمبیـ ــازی انگلسـ ــزاری بـ برگـ
ــه اعلام  ــق برنامـ ــید. طبـ ــه اتمام رسـ بـ
ــی  ــیون جهانـ ــوی فدراسـ ــده از سـ شـ
ــه نهایی  ــه نیمـ ــا( مرحلـ ــال )فیفـ فوتبـ
ــزاری  ــا برگـ ــردا بـ ــا از فـ این رقابت هـ
ــود.  ــوئد آغاز می شـ ــپانیا و سـ بازی اسـ

ــا  ــابقات تـ ــه تعطیلی مسـ نـ ــه بها بـ
ــی  ــه نگاهـ ــنبه در ادامـ روز سه شـ
ــذاب تورنمنت  ــای جـ ر هـ ما ــه آ بـ

ــم. یـ ز ندا می ا

در انتظار دبل تاریخی
ــم ملی فوتبال  ــته تیـ ــتان گذشـ تابسـ
ــا هدایت  ــد بـ ــتان موفق شـ انگلسـ
ــا شکست  ــاینا ویگمن هلندی بـ سـ
ــام  ــازی نهایی جـ ــان در بـ دادن آلمـ
ــام قهرمانی  ــه مقـ ــا بـ ــای اروپـ ملت هـ
ــان  ــال زنـ مهم ترین تورنمنت فوتبـ

 zنتایج بازی ها

 zخبر

لیگ برتر انگلیس
..................... 1فارست آرسنال 2
بورنموث1..................... 1وستهم
....................... 1لوتون برایتون 4
اورتون 0..........................1فولام
....................... 1پالاس شفیلد 0
نیوکاسل 5.............. 1استون ویلا

لالیگا اسپانیا
.................... 1خیرونا سوسیداد1
لاس پالماس1............... 1 مایورکا
بیلبائو 0................ 2 رئال مادرید

لیگ یک فرانسه
مارسی 2........................ 1 رنس
پی.اس.جی 0.................0 لوریان

سوپرجام آلمان
........... 3 لایپزیش بایرن مونیخ 0

امیررضا همایون
خبرنگار

دیگو کاستا

تیم جدید پیدا شد

باشگاه بوتافوگو رسماً از جذب دیگو کاستا تا انتهای سال 2023 میلادی 
خبر داد. این بازیکن 34 ساله پس از اتمام قراردادش با وولورهمپتون به 
صورت آزاد به این باشگاه برزیلی پیوسته است. این مهاجم برزیلی الاصل 
که 24 بار برای تیم ملی اسپانیا به میدان رفت، سابقه عضویت در تیم های 
اتلتیکو مادرید، چلسی، وایادولید، آلباسته، سلتاویگو، اتلتیکو مینیرو، رایو 

وایکانو، پنافیل و براگا را نیز دارد.

مکس الگری:

فکر نکنم خریدی داشته باشیم

سرمربی یوونتوس پس از بازی در گفت و گو با اسکای ایتالیا گفت: 
»از بازیکنانی که در اختیار دارم راضی هستم و شک دارم بازیکن 
جدیدی به ما اضافه شود. ما فصل را با همین گروه شروع می کنیم. 
در تمام پست ها خوب هستیم و پوشش خوبی داریم. باشگاه در بازار 
 هوشیار است. من نمی دانم چه اتفاقی رخ می دهد اما کاملاً از تیمم 

راضی ام.«  

رناتو سانچز

درهای خروج پاریس باز شد

به نقل از جانلوکا دی مارتزیو؛ رم در آستانه جذب دو هافبک از پاری سن 
ژرمن است. پاریسی ها ابتدا با انتقال قرضی هافبک سابق بایرن مونیخ 
موافقت نکردند اما آنها اکنون به این انتقال راضی شده اند. انتظار می رود 
رناتو سانچز در انتقالی قرضی به ارزش یک میلیون یورو همراه با بند خرید ۱2 
میلیون یورویی راهی رم شود. انتقال پاردس به رم نیز با مبلغ 4، 5 میلیون 

یورو تقریباً قطعی شده است.

نیمار

بلیت خاورمیانه رسید

الهلال در روزهای اخیر پیشنهادی به نیمار ارائه کرده و بر اساس یافته ها 
این پیشنهادی هنگفت است. مذاکرات برای دستیابی به توافق نهایی ادامه 
پیدا می کند و به نظر می رسد این بازیکن 3۱ ساله برای دادن پاسخ مثبت به 
 RMC Sport باشگاه عربستانی وسوسه شده است. فابریس هاوکینس از
نیز گزارش داد الهلال برای جذب نیمار با پاری سن ژرمن به توافق رسید و 

وینگر سابق بارسلونا نیز مشکلی با این انتقال ندارد.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8
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رئال مادرید در کمتر از سه روز دو بازیکن مهم خود را به دلیل 
مصدومیتی مشابه از دست داد. تیبو کورتوا و ادر میلیتائو، 
هر دو با پارگی رباط صلیبی و هر دو در زانوی چپ خود مدت 
زیادی، شاید به اندازه کل فصل، دور از میدان خواهند بود.
میلیتائو، مدافع میانی برزیلی رئال شنبه شب پس از برد 
تیمش مقابل اتلتیک بیلبائو ورزشگاه سن مامس را با گریه 
ترک کرد. خبر بدتر اما برای او روز یکشنبه رسید،  اینکه او 
رباط صلیبی پاره کرده است. باشگاه مادریدی با انتشار 
بیانیه ای کوتاه در سایت خود این موضوع را تأیید کرد: »پس 
از آزمایشاتی که روی ادر میلیتائو انجام شد، تشخیص داده 
شد که او دچار پارگی رباط صلیبی زانوی چپش شده است. 
این بازیکن در روزهای آینده تحت عمل جراحی قرار خواهد 

گرفت.«
اولین نتایج نشان می دهد که میلیتائو دست کم برای یک 
دوره شش ماهه غایب خواهد بود، که باعث می شود او در 
بخش عمده ای از فصل جدید از میدان خارج شود. یک 
خبر تلخ دیگر برای سفیدهای مادریدی که قبلاً کورتوا را 
پنجشنبه گذشته از دست دادند و همچنین آردا گولر نیز 
در ترکیب این تیم مصدوم شده و باید تحت عمل جراحی 

مینیسک قرار گیرد.
دقیقه 49 لحظه سرنوشت ساز بازی اتلتیک - رئال مادرید 
در سن مامس بود. میلیتائو تعادل خود را از دست داد و 
روی زانوی چپش چرخید و روی زمین افتاد. او همان لحظه 
که به زمین افتاد متوجه شد چه اتفاقی افتاده و به همین 
دلیل با مشت به چمن ورزشگاه کوبید و سپس اشک از 

چشمانش سرازیر شد.
میلیتائو با ترک زمین امیدوار بود که شرایط بهتر از چیزی 
باشد که او فکر می کرد، اما احساسات در باشگاه خوب نبود. 
کارلو آنچلوتی هم بعد از بازی گفت:  »اوضاع میلیتائو خوب 
به نظر نمی رسد. ما نگران هستیم.« نگرانی او درست بود، 
تست های پزشکی انجام شده صبح یکشنبه بدترین خبر 
برای کارلتو و رئال مادرید را تأیید کرد: مدافع میانی برزیلی 
تیم نیز فصل را از دست خواهد داد یا حداقل فقط به 

بازی های پایانی فصل می رسد.

خرید یک مدافع میانی جدید
در رئال مادرید، امکان اضافه کردن یک مدافع میانی جدید 

به تیم در حال حاضر مورد بحث است زیرا آنها پس از جدایی 
وایخو تنها با سه مدافع باقی مانده اند و به شدت نیازمند یک 
مدافع میانی دیگر هستند. آنچلوتی در مرکز خط دفاعی 
آلابا، رودیگر و ناچو را در اختیار دارد. رودیگر که فصل قبل 
بیشتر نیمکت نشین بود و هر گاه به میدان آمد عملکردی 
عالی داشت اکنون جایگاه خود را در ترکیب اصلی تیم 
تثبیت شده می بیند، جایگاهی که البته شایستگی اش را 
نیز دارد. ناچو نیز دیگر بازیکنی است که امیدوار است این 
فصل دقایق بیشتری فرصت حضور در میدان را پیدا کند.

شک و تردید در مورد محصولات آکادمی رئال یعنی 
لافابریکا اما همچنان باقی است. وایخو این تیم را ترک 
کرد و به گرانادا بازگشت و رافا مارین، آینده دارترین مدافع 
رئال مادرید کاستیا )تیم دوم رئال(، به آلاوز قرض داده 
شد. مارول و کاریلو مدافعان اصلی تیم دوم رئال هستند 
اما هنوز با حضور در تیم اول فاصله زیادی دارند، اگرچه 
مارول به سلیقه آنچلوتی نزدیک است و شاید به فهرست 

تیم اضافه شود.

یک گزینه جذاب
با مصدومیت شدید ادر میلیتائو، شایعات بازگشت 
سرخیو راموس به رئال قوت گرفته است. راموس پس از 
پایان مهلت قراردادش با پاری سن ژرمن تصمیم گرفت 
از این باشگاه جدا شود و هنوز قراردادی با باشگاهی 
جدید به امضا نرسانده است. او در حال حاضر بازیکن 
آزاد به حساب می آید و در حال مذاکره با چند باشگاه برای 
انتخاب تیمی است که قصد دارد در فصل آینده در آن به 
میدان برود. با این حال، این بازیکن از تلاش برای حفظ 
آمادگی و شرایط بدنی خوبش دست نکشیده و به صورت 
جدی سعی می کند که بهترین تمرینات بدنسازی ممکن 
را در طول تعطیلات انجام دهد تا با قدرت آماده شروع 

فصل جدید باشد.
 در حالی که شایعات حکایت از رفتن احتمالی اسطوره 
به لیگ امریکا داشت ولی مصدومیت ادر میلیتائو برابر 
بیلبائو که باعث شد او تا 9 ماه دور از میادین بماند، رئال 
را مجبور به جذب یک مدافع جدید خواهد کرد و برخی 
منابع اسپانیایی ادعا کرده اند، گزینه بازگشت راموس 

نیز روی میز است.

لیگ برتر انگلیس
دوشنبه 23 مرداد ۱402

22:30... منچستریونایتد – ولورهمپتون

لالیگا اسپانیا
دوشنبه 23 مرداد ۱402

21:00  .............. کادیس – آلاوس
23:00.....   اتلتیکومادرید – گرانادا

 zبرنامه بازی ها

بایرن اولین 
پیشنهاد منچستر را 

رد کرد
بایرن مونیخ اولین پیشنهاد 
ید  برای خر یتد  نا منچستریو
ز  ا پس  را  ر  ا و پا مین  بنجا
بررسی، رد کرد. شیاطین سرخ 
قرار نیست پا پس بکشند و 
مذاکرات میان دو طرف همچنان 
ادامه خواهد داشت. تا قبل 
از اینکه منچستریونایتد برای 
خرید بنجامین پاوار دست به 
کار شود، هیچ پیشنهاد رسمی 
به دست بایرن مونیخ نرسیده 
بود. تیم اریک تن هاخ در آستانه 
فروختن هری مگوایر قرار دارد و 
نمی خواهد جای او در خط دفاعی 
را خالی بگذارد. در حال حاضر 
جزئیاتی از پیشنهاد رد شده 
منچستریونایتد در دسترس 
 27 ر  ا و پا مین  نیست. بنجا
ساله پیش از این به مسئولان 
یرن مونیخ گفته بود که  با
نمی خواهد قرارداد خود را تمدید 
کند و به دنبال تجربه یک 
چالش جدید است. پیش از 
این گفته شده که باواریایی ها 
برای مدافع راست فرانسوی 

خودشان چیزی حدود 30 تا 
و  ر یو ن  میلیو  3 5

ست  ا خو ر د
. می کنند

 
 

پاریس امیدوار شد

امباپه با پاریس تمدید خواهد کرد؟

سریال تکراری کیلیان امباپه در هر تابستان این درس را به 
ما داده که به هیچ یک از اخباری که منتشر می شود اعتماد 
نکنیم. موضع دو طرف از ابتدای تابستان مشخص بود و 
باشگاه در نظر داشت  در صورتی که بازیکن تمایلی به تمدید 

نداشته باشد او را به فروش برساند.

حال شنیده می شود شرایط به نحوی پیش رفته که سران 
قطری به تمدید با ستاره خود امیدوار شده اند. این شنبه در 
اولین بازی فصل، پاری سن ژرمن نتوانست از سد لوریان عبور 
کند. اولین بازی لوئیس انریکه به نحوی که می خواست پیش 
نرفت اما یک سوپراستار در جایگاه ویژه داشت. کیلیان امباپه 
که اجازه حضور در تیم اصلی را نداشت در کنار دوستش عثمان 
دمبله که به تازگی به جمع پاریسی ها پیوسته نشست و بازی را 
در کنار هم تماشا کردند. امباپه در جایگاه با چهره بسیار خندان 
و خوشرو دیده می شد و حتی مطبوعات فرانسوی حدس 

راهکارهای 
متفاوت باشگاه

ی  نسو ا فر تیم 
همچنان در حال بررسی 

شرایط نگه داشتن فوق 
ستاره خود است. پاریس 

حتی به این بازیکن پیشنهاد 
تمدید با بند خروج ارائه داده 
است. درست قانونی که در 
نسه استفاده نمی شود. فرا

پی اس جی می داند که قانون 
اجازه نمی دهد که امباپه مدت 
زیادی دور از تیم بماند و پس 
از پایان بازار نقل و انتقالات، 
در ماه سپتامبر، باشگاه طبق 
قانون موظف است او را دوباره 
به تیم اصلی دعوت کند. در حال 
حاضر، مواضع دو طرف نسبت 
به یک ماه پیش نزدیک تر 
است، درست زمانی که به نظر 
می رسید که این رابطه به آخر 

خط رسیده است، اطرافیان 
بازیکن سابق موناکو تمایل 

خود را برای ملاقات در 
روزهای آینده نشان 

داده اند.

امیررضا همایون
خبرنگار

رباط صلیبی یک قربانی دیگر از رئال مادرید گرفت

اشک میلیتائو و نگرانی کارلتو

اولین نتایج 
نشان می دهد که 
میلیتائو دست کم 
برای یک دوره 
شش ماهه غایب 
خواهد بود، که 
باعث می شود او 
در بخش عمده ای 
از فصل جدید از 
میدان خارج شود. 
یک خبر تلخ دیگر 
برای سفیدهای 
مادریدی که قبلاً 
کورتوا را پنجشنبه 
گذشته از دست 
دادند و همچنین 
آردا گولر نیز در 
ترکیب این تیم 
مصدوم شده و 
باید تحت عمل 
جراحی مینیسک 
قرار گیرد.


